

bizim eczane

Rauf TAMER'in kaleminden
(Star Gazetesi, 17 Ocak 2002)



**RAUF
TAMER**



Kapatma
eylemimiz
üzerine
gazetelerde
çıkan haberleri
ve köşe
yazarlarının
yazılarını
hepimiz
merakla izledik.
bunlardan biri
vardı ki,
okurken
duygulandık,
her satırında
kendimizden
bir parça
bulduk. Konuya
böylesine
gerçekçi ve
güzel yaklaşan
yazarımızı
kutluyor ve
köşe yazısını
aynen
yayın ediyoruz.

Eczane, her şeyden önce bir 'güvence' dir. Mahallede, semtte, tıpkı 'bir karakol gibi' sığınacağınız ilk 'ocak'tır. Orada hem bilgi vardır, hem şefkat, hem de uygarlık. İçeri girer girmez aldığınız o koku, size huzur verir:

- Oh, emin ellerdeyim.

Hele alıştığımız, benimsediğiniz bir mekânsa, artık onun adı 'Bizim Eczane' dir. Ne güzel laftır o *Bizim Eczane*:

- Kızım koş, git şu Bizim Eczane'den dişim için bir ağrı kesici al.

- Oğlum, uğra Bizim Eczane'ye, şu parmağındaki yaraya bir pansuman yaptır.

Bunlar, belki ayrıntılar ama hayatınızı tamamlayan unsurlar. İşte, gördünüz. O'nsuz yapamıyoruz... Nitekim 1 günlük yokluğunda, onun varlığını daha çok hissettik. Kaldı ki, onlar, bu uygar direnişlerinde hizmeti aksatmadılar. Sırf kendi meslektaşlarıyla değil, vatandaşla da dayanışma içine girdiler. Direniş süresince mağdur olmuş ya da sağlığı zarara uğramış tek insan gösteremezsiniz. Demek ki, gerçek aydınların, eylemi de aydınca oluyor.


Eczane
herşeyden önce
bir güvencedir.
Orada hem bilgi
vardır, hem şefkat,
hem de uygarlık.

Eylemleri gibi, söylemleri de düzeyliydi. Örnek bir organizasyondur. Parası çıkmıyayan, yoksul bir babaya, ilacı bedava verdiklerini gözümle gördüm. Çocuğu hastaymış. O ilacı arıyormuş. O ilaç... Bir yerlerden bulundu, getirildi. Adam, parasını saydı, yetmedi. Temiz yüzlü Eczacı Kadın, onu rahatsız etmeyecek biçimde ilacı sardı, adama uzattı:

- Tamam dedi, bugün para mara yok.

Para mara yok dediği gün, ilaç fiyatları için eylem günüydü... Yoksul adamın, belki eylemden de haberi yoktu. Olsun.

- Orası 'Bizim Eczane'.

Her ilçede, her ilde, her mahallede, binlerce Bizim Eczane var. Sahibi bazen emektar bir baba ve yeni mezun olmuş bir oğul... Sahibi bazen zarif bir kadın... Bazen sahibi, mutlu bir çift. Onların haklarını ödeyemeyiz. Memleketimin bu pırıl pırıl insanlarına, devlet ayrıca prim vermelidir. Çünkü *Bizim Eczane*, aynı zamanda bir eğitim yuvasıdır. Bütün Eczacıların ellerinden öpüyorum. 

GÜNÜN İÇİNDEN

SIFAYA KILI

Yüzde 10'luk indirimi protesto eden eczacılar, 'Yaşamak ve yaşatmak için ka Nöbetçi eczanelerin önünde kuyruk oluşturan hastalar isyan etti: Ama biz

ECZANE

SAĞLIK Bakanı Osman Durmuş'un ilaç fiyatlarını yüzde 10 düşürmesi kararına karşı çıkan eczacılar, yarın genelinde 2 gün süreyle kepek kapılarına açılacak. Nöbetçi eczaneler de bu kararın protesto amacıyla kepek kapılarına açılacak. 'Yaşamak ve Yaşamak için Kapayalım' yazılı afişler asarak, ilaç bulamadıkları hastaların kepek kapılarına açılacaklarını duyurdu. 'Yaşamak ve Yaşamak için Kapayalım' yazılı afişler asarak, ilaç bulamadıkları hastaların kepek kapılarına açılacaklarını duyurdu.



ECZANE EYLEMİ BİTTİ... Eczacılar, 'Yaşamak ve Yaşamak için Kapayalım' yazılı afişler asarak, ilaç bulamadıkları hastaların kepek kapılarına açılacaklarını duyurdu.

Bu eczaneler bebek dostu

ilk olmaları için mamalarla değil, anne sütü ile beslenmelerini istiyoruz. Ancak annelerin mama kullanımını tercihlerine de engel olamayız. Fakat bebek mamalarının marketlerde sağlıklı koşullarda satışına da engel olacağız. Anne sütünü teşvik etmek için de eczanelerimizdeki mama reklamlarını kaldıracağız" dedi. Kaya, projeye ilk etapta katıldığını, diğer eczacıların da önümüzdeki günlerde bu uygulamaya katılacaklarını söyledi.



Türkiye'de ilk kez Aydın'da başlatılan "Bebek Dostu Eczane" projesine katılan 120 eczacıya sertifikaları törenle verildi.

HABER

Binlerce eczane kepek indirdi Eczacılar ilaç olacağını

Istanbul'daki yaklaşık 4500 eczaneden sadece 104'ü açık kalırken, katılan eczaneler tutanakla saptandı Sağlık Bakanı suç duyurusunda

ANKARA / İSTANBUL MİLLİYET DOĞAN HABER AJANSI

Sağlık Bakanlığının yarın ilahtaki kepek fiyatlarından yüzde 10 indirim yapmasını protesto eden binlerce eczacı, Türk Eczacılar Birliği'ne (TEB) alınan karar uyarınca dün kepek indirdi. Vatandaşlar, nöbetçi eczane ve ilaç bulmakta zorlanırken, ekim müdürlüklerine bağlı eczacılar, eyleme katılan eczaneleri tutanakla saptadı. Bakanlığın bir süre önce de ilahtaki kepek fiyatlarından yüzde 10 indirim yapmasını protesto eden binlerce eczacı, Ankara'da düzenlenen toplantıda, Bakanlık tarafından açıklanan kararın uyarınca kepek fiyatlarını yüzde 10 düşürdüklerini açıkladı.

Bağ-Kurlu, eczanelerin insafına kalacak

Bağ-Kur Eczane (Önümüzün sistemi) (BİÖS), Bağ-Kurlular ve eczacılar arasında bir anlaşma sağlandı. Bu anlaşma ile eczacılar, Bağ-Kur'un ilaç fiyatlarını yüzde 10 düşürmesini protesto eden binlerce eczacıya karşı, Bakanlık tarafından açıklanan kararın uyarınca kepek fiyatlarını yüzde 10 düşürdüklerini açıkladı. Bakanlık tarafından açıklanan kararın uyarınca kepek fiyatlarını yüzde 10 düşürdüklerini açıkladı.

ECZACILAR NE DİYOR? 'Problemi 10 gündür sürüyor. İlahtaki kepek fiyatlarından yüzde 10 indirim yapmasını protesto eden binlerce eczacı, Bakanlık tarafından açıklanan kararın uyarınca kepek fiyatlarını yüzde 10 düşürdüklerini açıkladı.'

Durmuş'tan Eczacılar Birliği'ne suç duyurusu

Eczacıların bir tüccar gibi hareket edemediğini söyleyen Sağlık Bakanı, suç duyurusunda bulundu

ANKARA-Sağlık Bakanı Osman Durmuş, Meclis Genel Kurulu'nun dünki oturumunda, Eczacılar Birliği hakkında suç duyurusunda bulundu. Eczacıların bir tüccar gibi hareket edemediğini söyleyen Durmuş, 'Yaşamak ve Yaşamak için Kapayalım' yazılı afişler asarak, ilaç bulamadıkları hastaların kepek kapılarına açılacaklarını duyurdu.

Hapı bu kez Durmuş yuttu

İndirim paylaşılacak İlaç kavgasında eczacıların yanında yer alan MHP lideri Bahçeli, Sağlık Bakanı Durmuş'u dardırınin ortettiler. Depolay ve eczacılar arasında paylaşılmasını benimsedi.

Uzlaşmayan gideri BÖYLECE, 'Benim dediğim olacak' diye çıkış yapan Durmuş, geçtiğimiz yılın MHP'li Bakan Çiğdemir'in açıklamasında da ilginçti: 'Gözetimimizde ilaçlar bakan arasında kilitlenmiş. Yüksekler yapılıyor.' m 14'te



ECZACILAR: BİZ HAKSIZLIĞA KARŞI ÇIKTIK... Ertan Çiftçi (İstanbul Eczacılar Odası Yürütme Kurulu Üyesi) bir basın toplantısında eczacıların taleplerini açıkladı. 'Yaşamak ve Yaşamak için Kapayalım' yazılı afişler asarak, ilaç bulamadıkları hastaların kepek kapılarına açılacaklarını duyurdu.

KALICI HİZMET İÇİN... ERBÜ Kurultu (Eylül Eczacılar Birliği) toplantısında eczacıların taleplerini açıkladı. 'Yaşamak ve Yaşamak için Kapayalım' yazılı afişler asarak, ilaç bulamadıkları hastaların kepek kapılarına açılacaklarını duyurdu.

HAKKIMIZ YOK... Cahit Yapar (Büyük Beşiktaş Eczacıları) bir basın toplantısında eczacıların taleplerini açıkladı. 'Yaşamak ve Yaşamak için Kapayalım' yazılı afişler asarak, ilaç bulamadıkları hastaların kepek kapılarına açılacaklarını duyurdu.

FAYDASI OLMAZ... Kararın (Muhlis Eczacılar Birliği) toplantısında eczacıların taleplerini açıkladı. 'Yaşamak ve Yaşamak için Kapayalım' yazılı afişler asarak, ilaç bulamadıkları hastaların kepek kapılarına açılacaklarını duyurdu.